No Identificación: 8426411002198 
SKU:  CARXXVTXXXXXX190750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $18,235.86, Tasa: 0.160000, Importe: $2,917.74 
IEPS: 003, Base: $14,027.59, Tasa: 0.300000, Importe: $4,208.27 

$779.31 $14,027.59

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

VEINTIUN MIL CIENTO CINCUENTA Y TRES PESOS 60/100 MXN Total: $21,153.60

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.